2025 年 2 月 21 日

持続可能な社会の形成に向けた金融行動原則（21 世紀金融行動原則）
署名金融機関等各位

21 世紀金融行動原則総会共同議長

持続可能な社会の形成に向けた金融行動原則

第 14 回定時総会の招集と意見交換会の開催について（通知）

拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

「持続可能な社会の形成に向けた金融行動原則（21 世紀金融行動原則）」の第 14 回定時総会を、
下記の通り開催することとなりましたので、ご通知申し上げます。

定時総会内で最優良取組事例表彰式を開催いたしますので、年度末の大変お忙しい折とは存じま
すが、是非ご出席くださいますようお願いいたします。

また、定時総会に続く意見交換会では、「サステナビリティ課題への統合的アプローチと業態横
断プラットフォーム PFA21 が担う役割」をテーマに意見交換会を開催いたしますので、ふるって
ご出席ください（プログラムと出席方法は別添 1）。

 何卒よろしくお願い申し上げます。

 敬具

記

１. 日時：2025 年 3 月 12 日（水）14:00～17:30

総会：14:00～15:30
休憩：15:30～16:00
意見交換会：16:00～17:30

２. 開催方法：ハイブリッド開催（対面及びオンライン）※要事前申し込み

対面会場：砂防会館 1 階木曽（千代田区平河町 2-7-4）
オンライン：Zoom

３. 決議事項：なし

21 世紀金融行動原則事務局（一財）地球・人間環境フォーラム内（津田宛）
〒111-0051 東京都台東区蔵前 3-17-3 蔵前インテリジェントビル 8 階

E-mail：sokai(a)pfa21.jp（総会関連のご連絡）／ kankyo_kinyu(a)gef.or.jp （その他全般）
※メールアドレスは(a)を@に変えてください

TEL：050-7112-2965（津田携帯）、03-5825-9736
事務局は原則、在宅勤務となっておりますので、ご連絡はメールでお願いいたします。

mailto:sokai(a)pfa21.jp